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UURRZZĄĄDD  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINNYY  WW  KKĘĘPPNNIIEE  
WWYYDDZZIIAAŁŁ  RROOZZWWOOJJUU  

    
WR.271.27.2020/8     Kępno, dnia 12 stycznia 2021 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu   

nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Myjomicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem 
OZE” 

 
W odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający 
Gmina Kępno wyjaśnia: 
 
Pytanie 1.  
Przy termomodernizacji szkoły w Myjomicach podczas docieplenia budynku styropianem, 
ściana odsunie się od krańca dachu o jakieś 12cm do 15cm. Czym będzie wypełniana ta luka? 
Czy przy wycenie doliczać wymianę całej blachodachówki czy dokładamy tak szeroki pas 
nadrynnowy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że w projekcie nie przewiduje się wymiany całego pokrycia 
dachowego. W przypadku ścian podlegających termomodernizacji w miejscach gdzie 
występuje kolizja ocieplenia z krawędzią pokrycia dachowego, należy zastosować system 
rynnowy montowany na warstwie styropianu (np. rynny ukryte – wg zaleceń montażowych 
producenta, montowane w sposób zabezpieczający płyty styropianowe przed ewentualnym 
zawilgoceniem). 
 
Pytanie 2.  
Czy w ramach prac ma być wykonana instalacja strukturalna jeżeli tak, proszę o dołączenie 
projektu i przedmiaru? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że instalacja strukturalna nie jest przedmiotem zamówienia, należy 
zapewnić podłączenie falownika do sieci w celu przekazywania danych o wytworzonej 
energii.  
 
Pytanie 3.  
Instalacja linii zasilających - proszę o odpowiedź czego dokładnie dotyczy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że instalacja linii zasilających dotyczy zasilania urządzeń  
w kotłowni oraz wymianie okablowania oświetlenia wbudowanego i opraw 
przeciwolśnieniowych przy wyjściach ewakuacyjnych. 
 
Pytanie 4.  
Instalacja oświetlenia – czy dotyczy tylko wymiany opraw, czy również okablowania 
wymiennego? 
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Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że wymianie podlega okablowanie oświetlenia od rozdzielnicy do 
opraw z łącznikami włącznie (projekt elektryczny punkt 4.8) - kabel YDY 5x1,5 mm2. 
 

 

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

/-/ Artur Kosakiewicz 


